Þ.L !i'

FL3,
(:,

ur'

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Sociale Politícas para Mulheres, Grianças, Adolescentes e

Pessoas com Deficiência

rM0ilR

"ñtl

ESTADO DO CEARÁ - PrefJitura Municipal de Limoeiro do Norte - A Ordenadora de Despesas da
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIE SOCNT, E DE PoLITIcAS PUBLIcAs PARA MULHERES, CRIANÇAS
E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, no uso de suas atribuições legais, bem como,
considerando o que consta nos autos do Processo de Adesão a Ata de Registro de-Preços, torna público o
EXTRATO DE RATIFICAçÃO da Adesão N" 2021.2012-001/SEMAS, à Ata de Registro de preços no.
2021,05,31-0001, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO SRp N. ooslzozL - SESA,
PATA O ObJEtO: AQUISIçÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEçÃO INDIVIDUAL.EPIS, PARA COVID-
19' PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASsIsTÊNcTa
socIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRrANçAS E ADOLESCENTES E
PEssoAS coM DEFICIÊNCIA - sEMAs Do MuNlcÍplo tE LIMoEIRo Do NoRTE-GE, em favor
dAS EMPTesas: F.ORNECEDOR: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA _ EPP,
CNPJ: 19.794.018.0001-30; No valor de R$ 31.126,00(trinta e um mil, cento e vinte e seis reais); DOTAÇÄO
oRçAMENTÁruA: 08 122 0801 2.072 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA; ELEMENTODE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: COVID-I9;
VALOR TOTAL: R$ 31.126,00(trinta e um mil, cento e vinte e seis reais), Limoeiro do Norre/CE,2l de
dezembro de 2021. MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA.

Publicar em:
22 de dezembro de2021

DIÁRIO oFICIAL DA UNIÃO - DoU
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO. DOM

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte - CE.
CEP: 62930 - 000 - Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Email: social_limoeiro@yahoo.com

CNPJ no 07.891 .67410001-72

DIÁRIO OFICTAL DA Uruf¿O - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO OO NORTE

1677-7069 No 240, quarta.felra, ZZ de dezembro de 2021

AVISO D€ ADËSÄO A REctStRo DE PREçOS

Pacetuba - CE, 21 de D€¡embrq ds zo21
IARA I.OPES DE AQUINO

prcgool¡¡.

AVTSO

coNcoRRÊNctA Ne 202r,09.24.1

Juazêho do. No-Ìte/CE, 21 de de:€mbro de 2021.uEroN DE souzn crÀóólõ
-- ----'

AVTSO DE UCTTACÃO
toMAoA Dr pncços Ne iozt,tz.zt,t

Juer€lro do_Norta,/CË. 3
rós¿.àTñörñiäño0ËeLrcwmbro de 2021.

PREFEITURA MUN¡CIPAt DE JUCÁS
RËSUITADO DE JUIGAMENTO

TOMADA D€ PREçOS Nr il202r - sMÉ.

t,ro.Jl-¿g Norts.cE, 21 do de¿smbro do 2021,
MARIA ARIVAN DE HOTANDA TUCENA

PREFEITURA MUNIcf PAL DE MARACANATJ

.o'.o.rn,,,tïltÿ,ßÍ,ål''llt$onrrrror".o

A Comlssão permanentÊ ds Lfcltäção da prefaitura d€ Marac¡naq torna públlcopara coñhectmento dos tntoressad-os, qse
""

pø_¡r"'ii" ìää" i",u*no ,. 2022, às 09:00(nove) horas, nå sua sâra de sessões,. iocarriaã;ü;";r;;rï;"r:i;con,unto Jer€rsra, l,Maracanaú, csðrd, ost¡¡á rearrr.na"ir"rt.eaoi-a;;;;ñ.dJ¿;;;ðncta púb'ca, do,poTócnrca e preço, romb¡da 50b o nr 1o.oi9/2021.Cp,;;;;;ä;, nr 8.666, dq 21 doJunho do 199s e âttonções posteiloros, .omil;;¿;r*ä"äi"orur, €sp€ctal¿âdâpàrå o sorvfço de transÞorte de.passatet@ por ôntbus;;;;;; ao' desloçrmentostntramuñtctpats no Muntcfpto de Maracãnar1, é""r¿, irj" l"iør"rJllpectttcaçaes conttdrsnos Anexos ¡o Edttat, o qual enconlrà.so
"i r"t"gå i.i.ã"'ã"'iîrì*¡" psrmrnent€ deLrcttaçãq no endereço actma m€nctonado, * r,"?¡i"ì" ãoò'i i, iloo¡

MaEcånaú - Cô¿ 21 de dezombro de 2021
ODILON SALDANHA PINTO NETO

Pr€sldent€ da Comlssão permanênt€ d€ Llcltaç¡o

pREFEtTuRA MUNtctpAL os
utüiåÅl{Ïåuaps

RESUIIADO DË JUI,GAMENTO
CREDENCIAMENÌO

'{¡
?.oor/202r - cR

A prelldent€ dä Coml$ão d6_Chamamonto públlco da Ssc¡êtarta do l¡abalho eoesenvotvlmento soc¡âtdo Muntctpåt do M"";;;;il;;'pi#q.ii,rl conl,a.rnrento doslnlerass¡dos o Resultâdo do Ar Julganento do .r.j"n"l.."nto .arría referldo, cu¡o ob¡etoé o cr€doncramento de pessoas
fli.î:: ry^ . ;,;;irrã";äì;;l nm de atender ao"'R'GRAMA o 80M É srn cnraruçe" ¿. 'l"i"iJ*;."î";r;.;.

do rrabarho €Dssenvolvfmento soctaL no qual to!9¡'os prrthtpaìtesi* .pru".'.nü,rr¡ documontação
:l:t" 1t-91T.99104/2027 até 2olrz/202r, n..ü' Lilã"i"i* iiå'Jon.n,", decl¡radoscorno cREDENctAoosr rRANctscA

1o_r¡r4i,re oi itú;öËË,itGUEr DE sousABRAGA DANrËr.ry DA srlvA Dras,_A_Dso¡¡ ¡"i*no tÀiu,"ãil,"¿,ü ANA oA swAMoNTErRo, AMANDA HET.EN ALVES FRErrAs, roñö¡i eiiäríruä'ôn"s'r"rir4 *earcn enrcoRoDRrcuEs, REGTST.ENE coMEs Do ru¡sc'ø¡rwq iuo-rr¡ì¡.:iäiär'.îro, comunrcamosquo frcå abarto o pra:o rocurs¡r de-âcord" .",
"
[;]ål;;å äiÃtlúìror", rnrorr.ca".poderåo ser ob'das na comtssão

_de c¡ir.üit".î.-s"*i;ilil: * rrabatho eDes€nvotvtmonto soclal no endereço nua cet.
.tvlanoEì

pa;. ;;;, ¿î;1.", M¡Ensuapo -cE, a pôntr da pubtrcaçgo d€sr€ Avtso, no horárto o" ãöioijr-iz,nãi'ir*anguape/cE,

Msranguap€/CE, 21 de d€zsmbro d€ 2021
MARIA ANÉzIA DT AtMÊIDA oI.IVEIRA

pREFErruRA MuNrcriÅiiiF ii,lüÅ'o,
RESUTTADO DË JUIGAMENÌO

coNcoRRÊNctA púBUcA Ne zoos,õtlzt cp

concoilêncla públtcå ne 2oo-9,0ÿ21.Cp. o Muntcfpto do Milhã atrav¿s dacomtssão permanento d6 Ltcttåcão. {gpL},
'torn;

oj¡fi""
'"''a",r¡,råo

da Análtse eJutgamento das proposras de preçåsda ttctiaçû"
"ir,,i.

.r"ï*r.àîiiït", po, o¡,"to.contrâtaçåo de serylços do enssnha¡la para rocupsråção d.
"itr"J*ìi.1r",, no Munlcfplode Mtthã/cE. propost¡ vsnc€dors: Mejerro¡

"riJ-,,il"r-"i..ïå""üJo -
"r,

a"r, n,07.67s.ttol0ooL-2s,.onì o våto. crobåt a.
"s

,.""rlJãi,ãs-¡ä;',:;;ü"", noveçentos etrlnta € trâs mll, novocantos o trâs.r€1s-e t¡nt. e nov"
"eit"wri,'.ita-.

rUa*o o pr"rorecursål pr€vlsto no Art, 109, da t€l n 8,666/93.

Mtlhã-CE, 2f de d€rembro do 2021
GABRIEI.A OLIVÉIRA BRAZ

pR EF ErruRA r *u,c, oort3lo;T:iiüïi
Avtso DE LtcrAcÃo

pREGÄo E[ETRôNtco w, g.ózilzozr. snp

P¡ôt¡o El€trôntco Nt O'.O27/2O21- pERp. ObJ€to: R€tlstro de preços vlsandoå squlslção de equrpâmentos de ¡nformátlca, ,"¡rri¿ü"'î ;;ilffi, desunados âatônder ðs n.cesstdades bástcas de s¡r1d¡ do ii¡unicfpü;";;,;;;;;.i^ pf€soetra depacaiuba-cE rorn¡ púbilco para conhe.ctmeito ;;, ñ;.;.d;ïi"".",n o 0," ,, o"Janolro de 202¿ às 09:00 hor¡s lhorárto de Bräsfita), .;";J;;;"d. ¡s propostas
::f"1-.:t": ¡ ost6 pregåo, no.nd"r"ço el€trôntco,,www.bbmn.t.com.b¡,,,,Acosso
td€nttf¡qado no lnk . uctt¡ções ptibtho¡,, ,ò ;,.rio";;;';':ii'iä no

"na"r"ço
ol€lrônlco aclm¡ m€ncton.do. euatsquor ¡nformações s€rão p*tija, ì"1" pr"go"lr.,du¡ànt€ o exp€dleõt€ normal (08:oo às rz¡oo hoiai).

--'-- '''-!qee' I

Podlum € Evontos
Serulço¡

[TD4 Ecos

com
autos pãrt6s

r€curso, ãbertura env€lopss de

p R EF Erru RA M uN r cr pAL ;iå[iîf'#';*'tflîÏiuïíji;
ßESUI.ADO DE JUIGAMENTO

pnccÄo EtEtRôNtco l,¡" ¿ozr.¡ã,0¿.r.

i:ffiiffi *trj"'ef ug:*iilffi iütr;'if ffi
Lavft

" f ,ilHü:åoJ?iñfi
fff "oÊ"å.,i,?,,io0.,0,'

PREFEITURA MUNICIPAT DE TIMOEIRO DO NORTE
AVTSO DÉ uctrAçÃo

pREcÃo EtrrRÖNlco trtr:ozr.ref.oor/secsa

Lhoelrc do. Nortô.CE, 2l de d€z€mbro do 2021
PAULO VICrOÂ FARIAS PINHEINO

w E¡to doaum!ilto prdo 3€r vorma.do ñô
hnp,//ww.th{ov.brl.úeñildd¡dr.hht, lolo códl& O53O¡O2t!tt?62s¡ Ooqmrnto ãdn.6 dt¡tu¡m..t.

quo ltrt¡tf . tnt rstiliur.
cotrlorño MP rr ?.2@t do 2{/O€/r@t.
d. Cft¡w Pdbik¡r ¡¡.ril6Lo . tcp.&ä¡[

t
lr*i¡{

,$êI4,

VIÛEI\ÍIE.E ?022,

0

tãscENT'ESEPËSSoÀS

rtê

cfo MunÍcípio de lÍmoeÍro do Norte-CE

DE

eln
DTSTRIBUIDORS, ÞE MATERIAL

CNFJ; 19,?94.û

F0NTE DE AECURËOS,:,C{IVID. 1 9; VÀLÕ'R :'TOTAL:R$: 3l : 1?6,û0(trinta
ç,um,mi!,¡deÊtr.eviute-ç sÊis-rEaisln Liaroeiro do Norte/CE, ?1 de dezçmlito
de å{21. MARIAÅR.$/A}I Ð.8 }{OIANÞA:LÌJCENA.

EDI''}I--LDE
ÐA

O:Çonselllo ll,Iruicipal de Saúde - CIlfS, atÈvés da ,comissão eleitoraj

do
üI. Ofisiar os co¡ruuricndos aos:nernhrns do Consêlho ou as e¡rtidades,

apreseutar ort

bem como

.26r t.001/sEc$A,

e da prcsidência,interina, CO¡$VOCA, por,meio desfe Editãl, todo¡ os squ:
Çonselheiros fifulrres para a eleição da Mesa Þireto¡a, e tinrlal.es e suplentes
paiø Ël coürpilsição dns cornlssöes, correspondente ao Biênis ZA2l * 2W:3
que serå ¡pâ.lizadft r¡o Auditorio do Si¡¡dicato dos T¡abalhado¡es Rur.ais. Rua
Sal¡ino Roberto de Freitas, no 27 19 - Centro de Limoeiro do Norte, no d'iu t:
de janeirc de'!022, Êmcl¡rnprintçntò,ãoArtu t3!, $ loi $ 2o, $ 3ûerg .lo do.ser
Regþeflto luteino, cour a segui[te regularneutação;

ÞÁ.MESAÌ}IRETORA

1- As inseriSes das chapas para mesa diretom, deve.fão oeorrer l"ia fich¿
de inscriç,äc,da chapa, no qual devera sEr encanrinhnda via e-mail cmslimo.
eir,odonorte@gurail.com,,no periodo 22 de dezenrbro de 202,1 a ll de janeire
de 20?2 atå as I ? hsr¿s;

2- As fic,has'dc irsc.r{ção das ðhapt¡s, esta{ão disponíveir com a ¡ecltdri¡
execntil'a do Conselln e após inscfiçðes, serão homóbgadas e atostadas pele
Comissño Eleitoral e a Secrotal'iaExecutiva do CMS, por meio de assi¡ratura
nafichq constando data e ho¡Ë.ryio, alêm da confirmação via e-mail:

3- Á.s üc,hâs de iusc,l.içåo dc, cada caudidaio(d ser.äo acompanh*das da

respectira chapå com o$ rü¡'gos pleiteados e *specificados.

ûcou declarado

pTocufar ûâ

SECREiTA.

09:00min,
1'11r1V.

da Comissão,

DÕ

P,l:ocesso.de Åde'
DE R.AÏIFI.

Parágrafo pr|meiro; Os calgos eletivos serão exelcidos por 2 (dois) auos.
para o exercicio das funçÕes de: Presidente; \rice-Presidente; Secretário Ge.
ral; Secretårio ndjunto.

ãt

5ËÇÁ* ü0 psÐËR ËxËcur¡y0

WlI. Faeer cnnprir todas as deliberações do Pleuário;

dos recÀu,sos fÊto